UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG ĐỒNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quang Đồng, ngày   29  tháng  7  năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự họp tham vấn cộng đồng

Kính gửi: ……………………………………………………………………
Uỷ ban nhân dân xã Quang Đồng tổ chức hội nghị tham vấn cộng đồng trong

quá trình thực hiện đánh giá môi trường của Dự án Khai thác khoáng sản mỏ đất san
lấp Đồng Trổ 2 tại xóm Đồng Trổ, xã Đồng Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ
An (nay là xã Quang Đồng, tỉnh Nghệ An) theo đề nghị của Công ty Cổ phần xây
lắp và thương mại tổng hợp An Dương.

1. Thành phần tham dự:
- Đồng chí  Nguyễn Khắc Sơn - Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đồng chí Ngô Văn Tuấn - Phó chủ tịch HĐND xã;
- Đồng chí Phan Đức Tiến - Chủ tịch MTTQ xã;
- Đồng chí  Nguyễn Công Hiếu - Trưởng Phòng kinh tế;
- Các đồng chí PCT.MTTQ phụ trách các tổ chức chính trị - xã hội;
- Chuyên viên Phòng kinh tế: 1. Đồng chí Đoàn Văn Cảnh;
                                                2. Đồng chí Nguyễn Đình Đồng;
- Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn công ty An Dương;
- Bí thư chi bộ, Xóm trưởng, Trưởng ban Mặt trận xóm Đồng Trổ;
- Các hộ dân chịu tác động trực tiếp bởi dự án (nhờ đồng chí xóm trưởng thông

tin mời tới các hộ dân).
2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 02/08/2025.
3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Quang Đồng.(Trụ sở UBND xã Đồng

Thành cũ)
4. Nội dung cuộc họp:
Lấy ý kiến tham vấn về các nội dung sau: Vị trí thực hiện dự án đầu tư; Tác

động môi trường của dự án đầu tư; Biện pháp giảm thiểu tác động xấu môi trường;
Chương trình quản lý và giám sát môi trường; phương án phòng ngừa ứng phó sự
cố môi trường; các nội dung khác có liên quan đến dự án đầu tư.

Uỷ ban nhân dân xã Quang Đồng trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy
đủ và đúng thời gian./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Khắc Sơn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:03:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Khắc Sơn<sonnk@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:10:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:10:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!